N-2u¥

Regione Siciliana
E.R.S.U.
Universita degli Stud1
y Catania =

nite R - qrgiversitario
By, et il Dirirco allo grudio v

Ditta: Istituto Suore Cappuccine del sacro Cuore,
Oggetto: Disimpegno somme.

Decreto n®

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il regolamento per I’ Amministrazione e la contabilita generale dell’Ente;

VISTA la legge regionale del 25/11/2002 n® 20,

VISTO il decreto del Comnmissario ad acta n° | del 28.12.2015 con il quale il Dott. Valerio Caltagirone ¢

stato nominato Direttore dell’Ente;

VISTA la nota del dipartimento regionale dell’istruzione e della formazione professionale, prot.
in arrivo n°® 822/1 del 21.01.2016, che autorizza [’Ente alla gestione provvisoria per il
tempo strettamente necessario all’adozione del bilancio di previsione 2016;

VISTO il decreto n® 112 del 19.02.2015 con il quale viene impegnata la somma di € 84.000,00,

oltre IVA, sul cap. 068”SPESE POSTI LETTO IN CONVENZIONE” del Bilancio 2015 per il

pagamento del canone da febbraio 2015 a gennaio 2016 della convenzione stipulata con I’ Istituto

Suore Cappuccine del sacro Cuore, per n° 32 posti letto;

DECRETA

ART. 1) — L’Ufficio di Ragioneria & autorizzato a disimpegnare la somma di € 4.852,00 sul cap.
068 del bilancio 2015, giusto impegno n® 50 del 19.02.2015;

*ﬁ%fiﬁipf‘nﬂ fw
S }fﬁﬁ%ﬁ io Locazioni e Assicurazioni
o) £

s viis éE Istruttore direttivo

(ﬁg .ra Maria Rosaria Cosentino)

‘Pirigente U, O. Il
%& / Gaetano Lo Bianco)

RN ng;w N CVIVS AN




